
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

5

10

15

20

25

PREGUNTAS MAS FRECUENTES REALIZADAS A LA  CASA DE 
LA CULTURA  DR JUAN ALBARRAN CASTAÑEDA.  

 

Que Horario Manejan los Talleres Que Requisitos se Necesita Para Inscribirse

Costo de la Incripcion

 PREGUNTAS 
FRECUENTES  

CANTIDAD 

1 Que horario manejan 
los talleres 

(18) 

2 Que requisitos se 
necesita para 
inscribirse 

(19) 

3 costo de la inscripción (21) 

CASA DE LA CULTURA DR. “JUAN ALBARRÁN 
CASTAÑEDA” 
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